
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

 
 

 

РЕШЕНИЕ 
12.10.2015 г.                                         с.Рождественское                                        №08 

 
О закреплении улиц в населенных пунктах  находящихся на территории 

Рождественского сельсовета за депутатами Рождественского сельского Совета. 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в целях 
активизации работы с населением, Рождественский сельский Совет депутатов  
 

РЕШИЛ: 
 

1.Закрепить за депутатами Рождественского сельского Совета депутатов следующие 
улицы в населенных пунктах находящиеся на территории Рождественского сельсовета: 
        

Арндт Сергей Андреевич – д. Березняки. 
Чащина Татьяна Иннокентьевна – д. Водорезово 

Ломаева Любовь Аркадьевна.- в д. Челноки ул. Кирова. 
Ракшина Юлия Андреевна.- в д. Челноки ул. Новостроиная, ул. Ленина (от магазина до 
конца улицы). 

Чащина Любовь Павловна.- д. Челноки ул. Ленина (от начала улицы до магазина), ул. 
Береговая. 

Бойко Игорь Валерьевич.- с. Рождественское ул. Кирова ( от перекрестка до конца 
улицы) 
Бойко Светлана Александровна.- с. Рождественское ул. Кирова (от начала улицы до 

перекрестка) 
Клюшина Валентина Владимировна – с. Рождественское ул. Ленина (от перекрестка до 

конца улицы), ул. Пушкина (от начала улицы до ул. Кирова) 
Чернова Татьяна Васильевна – с. Рождественское ул. Молодежная, ул. Гагарина,                       
ул. Ленина (от начала до перекрестка) 

Злобин Сергей Петрович – с. Рождественское ул. Пушкина (от ул. Кирова до конца 
улицы) 

 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному 
опубликованию в газете «Рождественские вести». 

 
Глава администрации 

Рождественского сельсовета:                                                                          А.Ю. Березовский 
 
Председатель Рождественского                                                                                                    

сельского Совета депутатов:                                                                           С.А. Бойко 
 


